pitālis S. M.] Theutonicorum.

2. Item aliae literae Petri de Salse ad Jacobum episcopum Osilien.,
vicarium archiepiscopi Rigen., de injuriis ipsi et eeclesie Rigen. illatis

a marescalco terrae.

* „A. A. Instrumentum" (d. h. A. der Engelsburg). So verz. im Schedarium

des Gframpi, Ind. 69 fol. 38 b. Mollat 4 n. 18. 188. i\icht aufzufinden. Vgl. oben

nn. 42. 43.

1324 Febr. 10.

3. Johannis P. XXII. ordinatio contra ordinem hosp. S. M. Theu-

tonicorum in Livonia. „Ad perpetuam". „luxta solicitudinis apostolice".
Av., IV. id. Febr. ao. ViH.

* Vat. A., Arch, der Engelsburg. Armar. X. caps. I. n. 2. (nicht photogr.). Verz.

im Schedarium des Garampi (Ind. 69) und bei Mollat 5, 216 n. 20. 584. Nach anderer

Vorlage: ÜB. 2 n. 700. Themer 1 n. 279. Vgl. oben n. 57.

4. Inventar über die in 11 Behältern untergebrachten Kleidungs-
stücke, Kirchengewänder und - geräte und Bücher des Erzbischofs

Friedrich von Riga. Lyon, 1324 Juni 15 —18.

Vat. Archiv, Archiv der Engelsburg C n. 1200 (alte Bez.: A.A. arm. C caps.

4 fasc. 80), 4 81. Pap. 316: 253 mm. In dorso: Inventarium super rebus venerabilis

in Christo patris domini fratris Friderici, sancte Rigensis eeclesie archiepiscopi. Verz.:

Mollat 5, 209 n. 20. 473.

In nomine Domini amen. Anno Domini 1324 quintodecimo die

mensis Junii. Hec sunt res venerabilis in Christo patris et domini,
domini Fridenci Dei gratia sancte Rigensis eeclesie archiepiscopi.

1. In primo cophino: primo pannus de canovaccio involvens

alias res. Item septem pecie de dyaspro rubeo cum aurifrisiis suis.

Due camisie et unum superpellicium de cortina. Septem pecie de

dyaspro albo cum aurifrisiis suis. Superpellicium et camisia de cortina.

Pannus linus tegens predicta. Très camisie cum quatuor amictis cum

aurifrisiis suis de opère plumario. Due camisie de cortina. Pannus

linus tegens predicta. Pannus de nasecz [?] super cussum. Septem pecie
de dyaspro violacio cum aurifrisiis suis. Quatuor camisie et duo

superpellicia de cortina. Manutergium reticulatum tegens predicta.
Frontale de dyaspro viridi aurifrisiatum. Tegimen super cussum auri-
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frisiatum de panno Lucano. Due camisie de cortina. Umerale cum

figuris et perlis pro domino. Aurifrisium cum palla super altare figuratum.
Très camissi cum gramitis Tartariscis et quatuor amictis aurifrisiatis.

Mensale sutum de acu. Quatuor manutergta Remensia. Due palle
cum serico lexte. Duo manutergia de opère plumario.

2. In secundo cophino hec sunt res: in primis septem pecie de